РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИЛЬКИНСКОЕ МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
            От   28.01.2019                                                                                        №  1
О признании утратившим силу решения
Совета народных депутатов от 24.12.2018 № 35
«О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов от 22.03.2018 № 8»
«Об установлении платы за содержание
жилого помещения».

В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2018 г. № 483-ФЗ «О внесении изменений в статью 29.1 Федерального закона от 24.06.2018 № 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления" и во исполнение распоряжения администрации области от 28.12.2018 № 983-р, Совет народных депутатов муниципального образования Илькинское Меленковского района
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов от 24.12.2018 № 35 «О внесении изменений в решение Совета  народных депутатов от 22.03.2018 № 8»    «Об установлении платы за содержание жилого помещения».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене муниципального образования Илькинское Меленковского района, а также размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Илькинское Меленковского района.
Глава муниципального образования
Илькинское Меленковского района
Председатель Совета народных депутатов,                                         О.С. Зайцева
Приложение №1
к решению Совета народных депутатов МО Илькинское
             Меленковского района
от 28.01.2019   №  1
Плата за содержание  жилого помещения
действующая  с 01.01.2019 года
	Тип жилья
	Ставки оплаты за содержание  жилого помещения (за 1 кв. м. общей площади в месяц)

	МО Илькинское Меленковского района

	Капитальные жилые дома, имеющие не все виды благоустройства
	19,22

	Одноэтажные жилые дома, имеющие все виды или не все виды благоустройства
	15,11

	Жилые дома пониженной капитальности без всех видов благоустройства
	14,52